
ORIGINALE 
 

C O M U N E    D I    M O N A L E 
 

PROVINCIA DI ASTI 
______________________________________________________________ 
p.za V.Emanuele II°, n. 1 – 14013 - tel. 0141 / 669131-650001  fax.650907 

 
 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 
 

DELIBERAZIONE N. 4 
 

OGGETTO:  COVID 19. AGEVOLAZIONI A FAVORE DI  ESERCIZIO PUBBLICO  
DANNEGGIATO DALL'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA. ANNO 
2021. DISPOSIZIONI.           

 
 

L’anno DUEMILAVENTUNO addì SEI del mese di FEBBRAIO alle ore 08:30 in Monale,  nella solita 

sala delle adunanze. Previa l’osservanza delle formalità prescritte dalla vigente normativa, vennero convocati 

a seduta i Componenti della Giunta Comunale.  

All'appello risultano: 
 
 

Cognome e Nome Presente 
  

MAGNETTI Sergio Sì 
GALLO Rosalba Sì 
BINELLO Elena Elisa Sì 

  
Totale Presenti: 3 
Totale Assenti: 0 

 
 

Partecipa il Segretario comunale Dott. Giorgio MUSSO, il quale provvede alla redazione del presente 

verbale. Riscontrata la validità della seduta dal numero degli intervenuti, MAGNETTI Sergio, Sindaco, 

assume la presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a deliberare sull’argomento di cui 

all'oggetto sopra indicato. 
  



 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 66 del 
5/12/2020,  con cui si disponeva di  applicare una riduzione di 
canone a favore della Ditta Ninì Caffè Snc da dicembre 2020 a 
febbraio 2021;  
Visti gli atti d’ufficio;  
Considerata l’emergenza sanitaria da Covid 2019, e i decreti che si 
sono susseguiti non ultimo il decreto-legge 14 gennaio 2021;  
Ritenuto opportuno anche per i mesi successivi, prorogare 
l’agevolazione posta in essere consistente nella riduzione del canone 
che tale attività eroga a favore del comune, dato il permanere 
dell’emergenza e le difficoltà economiche vigenti;   
Visto il d.lgs. 267/2000;  
Visto il bilancio di previsione 2020;  
Espresso il parere favorevole del segretario comunale, in ordine alla 
regolarità tecnica dell’atto, ex art. 49 del d.lgs.267/2000;  
Espresso il parere favorevole del responsabile Finanziario, in ordine 
alla regolarità contabile del medesimo atto, ex art. 49 del d.lgs. 
267/2000;  
Con voti unanimi e favorevoli dei presenti:  
 

D E L I B E R A 
 

1. DI APPROVARE, come approva l’applicazione di riduzione di 
canone a favore della citata attività, come segue:  

Ditta Nini’ Caffè snc. – mesi di  marzo e aprile 2021: Euro 165,00 
anziché 330 euro mensili;  

 
2. DI TRASMETTERE la presente al soggetto interessato.  

 
Successivamente, con voti unanimi e favorevoli dei presenti, data 
l’urgenza di provvedere, si dichiara l’immediata eseguibilità, ai 
sensi art. 134, comma 4, D.lgs. 267/2000.  

_______________________ 
 

 

 

 



PAGINA IN BIANCO 

 



Approvato e sottoscritto 
 

IL SINDACO 
 MAGNETTI Sergio - Sindaco 

 
 

L'ASSESSORE 
                             GALLO Rosalba - Vice Sindaco 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott. Giorgio MUSSO 

 
 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si attesta che copia della presente deliberazione, ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, 
viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio informatico, ove rimarrà in visione per 15 giorni consecutivi dal 
17/02/2021 al 04/03/2021.               
 
Li, 17/02/2021 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott. Giorgio MUSSO 

 
 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA ________________ 
 

 In quanto dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267); 
 decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.lgs. 18 agosto 2000 n, 267)  

 
 IL SEGRETARIO COMUNALE  

Dott. Giorgio MUSSO 
 
 

 
 
  


